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Dodavatef ICO: 17909732 Konst. Symbol: 0308 FAKTURA c,: VF 12180 

Variabilny symbol: 12180 

Lubos Vanko 

Ortutska cesta 26/75 Malachov 

97405 Banska Bystrica 

Prevadzka: 

Tel: 0903 556 226 Fax: 

Pehazny ustav: Tatra banka a.s. 

Cislo uctu/kod: 2610614455/1100 

I BAN: 
DIC: 1029463963 

Zlvnostensky register c.601-7595 

Objednavka c. 93/2012 16.10.2012 
Trasa: B.Bystrica - Kanlanka - B.Bystrica 2X 

Odberater-. ICO: 34059113 

Regionalne kulturne centrum v Prievidzi 

Zahradnicka 19 

97101 Prievidza 

Tel.: Fax.: ^ 
DIC: 2021447285 
ICDPH: 

Sposob dopravy: BB881 DL 

Forma uhrady: PP 

Datum splatnosti: 

Datum vyhotovenia: 

Dariova povinnost': 

Datum dodania: 

22.11.2012 
12.11.2012 

12.11.2012 

Fakturujeme Vam Obj. c. Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ zrava Celkom 
Sluiby podfa Zmluvy o obch. spolupraci 

preprava zo dha 26.10.- 27.10 2012 1,00 220,00 220,00 

L Zaklad DPH DPH Celkom 

Informativna ciastka celkom 
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

3012,60 skk V sadzbe 10% 

V sadzbe 19% 
Oslobodene 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Mimo DPH 

Celkom 

220,00 

220,00 

220,00 

I 220,00 € 

Nie som platca DPH. 

Vystavil: Vanko Lubos 

Regiondlne kulturne centrum v Prievidzi 
DoSlodfia Registrahima 

znaCka 

Podacie (islo SkartaSny znak 
alehota 

Prflohy Vybavuje 
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